
Jitka Bartáková – výuka jazyků
Anglicky a česky, prakticky a hezky

Mgr. Jitka Bartáková, výuka angličtiny a češtiny pro cizince, 
ceník platný od 1. 2. 2024

Máte zájem o další jazyky, např. němčinu, španělštinu, francouzštinu, italštinu, ruštinu, ukrajinštinu nebo perštinu? 
Ozvěte se mi, doporučím vám spolupracující lektory a lektorky:)

 www.ajbartakova.webnode.cz  ,   jitka.bartakova@seznam.cz   
 IČ: 49652290                     č.ú.: 230385655/0600             tel: +420 721 140 798 

V ceně není zahrnuta doprava lektorek na místo výuky a případné další provozní náklady.

Individuální lekce – dospělý
30 minut/ 300 Kč/ osoba
45 minut/ 400 Kč/ osoba
60 minut/ 500 Kč/ osoba
75 minut/ 600 Kč/ osoba
90 minut/ 700 Kč/ osoba

Twin lekce (ve dvou)
45 minut/ 300 Kč/ osoba
60 minut/ 350 Kč/ osoba
75 minut/ 400 Kč/ osoba
90 minut/ 450 Kč/ osoba

Sleva- žák ZŠ, student SŠ 
(sleva na individuální lekce 60, 75, 90 minut, 
nevztahuje se na přípravu k maturitě nebo jiné zkoušce)
30 min/ 300 Kč/ osoba
45 min/ 400 Kč/ osoba
60 minut/ 450 Kč/ osoba
75 minut/ 550 Kč/ osoba
90 minut/ 650 Kč/ osoba

Příprava k maturitní zkoušce
60 minut/ 500 Kč/ osoba
75 minut/ 600 Kč/ osoba
90 minut/ 700 Kč/ osoba
Příprava k maturitní zkoušce ve dvou
60 minut/ 350 Kč/ osoba
75 minut/ 400 Kč/ osoba
90 minut/ 450 Kč/ osoba

Příprava ke zkoušce FCE (First)
60 minut/ 550 Kč/ osoba
75 minut/ 650 Kč/ osoba
90 minut/ 750 Kč/ osoba
Příprava ke zkoušce FCE (First) ve dvou – DOPORUČENO!
60 minut/ 400 Kč/ osoba
75 minut/ 450 Kč/ osoba
90 minut/ 500 Kč/ osoba

+ 420 721 140 798  |   jitka.bartakova@seznam.cz |  www.ajbartakova.webnode.cz  |    Jitka Bartáková – Výuka jazyků  

http://www.ajbartakova.webnode.cz/
mailto:jitka.bartakova@seznam.cz
mailto:jitka.bartakova@seznam.cz
http://www.ajbartakova.webnode.cz/


Jitka Bartáková – výuka jazyků
Anglicky a česky, prakticky a hezky

Malé skupiny (3-5 osob), výuka v Březnici
tříčlenná skupina – 60 minut/ 240 Kč/ osoba
tříčlenná skupina – 90 minut/ 360 Kč/ osoba 

čtyřčlenná skupina – 60 minut/ 190 Kč/ osoba 
čtyřčlenná skupina – 90 minut/ 285 Kč/ osoba

pětičlenná skupina – 60 minut/  160 Kč/ osoba 
pětičlenná skupina – 90 minut/ 240 Kč/osoba

Od 6 osob se již jedná o kurz (viz níže)    
Výuka malých skupin mimo Březnici, ceny jako u kurzů (viz níže)  

Online výuka
výuka na Skype, Microsoft Teams, Google Meets, Zoom nebo WhatsApp, 
ceny jsou stejné jako u prezenční výuky

Výuka formou WRITING, tedy písemné zadání, následná oprava a komentář, vše prostřednictvím
e-mailů nebo na Google disku, cena 350 Kč/ osoba, vhodné zejména v kombinaci s prezenční nebo 
online hodinou

Walk and talk = angličtina na procházce 
– informujte se u lektorky, ceny jsou stejné jako u prezenční výuky

Kurzy ve vlastní režii, výuka v Březnici
minimální počet – 6 osob, výuka 60 minut
cena podle aktuálního počtu studentů, 60 minut/100-140 Kč/ osoba
minimální počet – 6 osob, výuka 90 minut
cena podle aktuálního počtu studentů, 90 minut/150-210 Kč/ osoba

KURZ – na objednávku
90 minut – 1 260 Kč 
75 minut – 1 050 Kč
60 minut – 840 Kč
+ doprava

sleva
2 nebo více kurzů za sebou
90 minut – 1 200 Kč 
75 minut – 1 000 Kč 
60 minut – 800 Kč
+ doprava

RUŠENÍ HODIN
Předem domluvenou individuální hodinu odvolejte, prosím, co nejdříve, nejpozději do 14.00 předchozího dne.
Hodinu zrušenou ze strany studenta později nebo v den jejího konání budu plně účtovat. Případné výjimky budu řešit 
individuálně. K rušení hodiny využijte nejlépe SMS na +420 721 140 798 nebo SMS na tel. číslo vaší lektorky.
Skupinová výuka se ruší po vzájemné dohodě všech studentů skupiny a lektorky nebo v případě nemoci nebo jiného 
důvodu absence lektorky. Taková hodina je po vzájemné domluvě nahrazena. V případě individuální absence není 
hodina pro jednotlivce kompenzována.

+ 420 721 140 798  |   jitka.bartakova@seznam.cz |  www.ajbartakova.webnode.cz  |    Jitka Bartáková – Výuka jazyků  

http://www.ajbartakova.webnode.cz/
mailto:jitka.bartakova@seznam.cz

	Mgr. Jitka Bartáková, výuka angličtiny a češtiny pro cizince, ceník platný od 1. 2. 2024 Máte zájem o další jazyky, např. němčinu, španělštinu, francouzštinu, italštinu, ruštinu, ukrajinštinu nebo perštinu? Ozvěte se mi, doporučím vám spolupracující lektory a lektorky:) www.ajbartakova.webnode.cz, jitka.bartakova@seznam.cz IČ: 49652290 č.ú.: 230385655/0600 tel: +420 721 140 798

